

Hot Breakfast | [Frudel \(K-12\)](#) | [Mini Cinnis \(K-12\)](#) | [Mini French Toast \(K-12\)](#) | [Mini Muffins](#) | [Mini Pancakes \(K-12\)](#) | [Mini Waffles \(K-12\)](#) | [Sunrise Flatbread \(K-12\)](#)

Triple Berry Blast™



General Mills Product Code: 137308000

Whole Wheat Flour - First Grain Ingredient. Mini French toast slices, triple berry flavor baked in for no-mess eating. 16 grams whole grain, 2 oz. eq. grain, individually wrapped ovenable packages, pre-baked frozen. naturally and artificially flavored.

Nutrition Facts		Ingredients
Serving Size: 1 Pouch (75g)		WATER, WHOLE WHEAT FLOUR, ENRICHED FLOUR, BLEACHED (WHEAT FLOUR, NIACIN, IRON, THIAMIN MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), SUGAR, SOYBEAN OIL. CONTAINS 2% OR LESS OF: DEXTROSE, WHEY, BAKING SODA, SALT, CORN SYRUP, EGGS, SODIUM ALUMINUM PHOSPHATE, CORN CEREAL, PALM OIL, MONOCALCIUM PHOSPHATE, MODIFIED CORN STARCH, NATURAL AND ARTIFICIAL FLAVOR, VEGETABLE AND FRUIT JUICE CONCENTRATES ADDED FOR COLOR, SOY LECITHIN.
Amount Per Serving	As Packaged	
Calories	220	
Calories From Fat	60	
	% Daily Value*	
Total Fat 7g	11%	
Saturated Fat 1.5g	6%	
Trans Fat 0g		
Cholesterol 5mg	2%	
Sodium 380mg	16%	
Total Carbohydrate 37g	12%	
Dietary Fiber 2g	8%	
Sugars 11g		
Protein 4g		
Vitamin A	*	
Vitamin C	*	
Calcium	4%	
Iron	6%	
		Kosher: K D

* Percent Daily Value (DV) are based on a 2,000 calorie diet
 * - Not a significant nutrient source
 * Nutritional information is subject to change. See product label to verify ingredients and allergens.

Key Features

Not Available

018000373086

GTIN: 10018000373083

Unit Size: 2.64 OZ

Case Count: 72

UPC: Allergens

Contains wheat, milk, egg and soy ingredients

* Nutritional information is subject to change. See product label to verify ingredients and allergens.